Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 255 in Bernhausen
Samstag, 27.01.2024
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

15:00

16:30
18:00

18:00

20:00

2x25 Min. 820 weibliche C-Jugend Runde

2x25 Min. 1016 weibliche B-Jugend Runde
Letztes Spiel EK Runde

2x30 Min. 876 mannliche A-Jugend Runde

HVW 1

Gegner

EK Bernhausen : CVJM HB DufRlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : EJW Minchingen

EK Bernhausen : CVJM HB Dufllingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

24 :32

12:16

26:19

Schiedsrichter EK Bernhausen

Michael Vollmer Ben Schréder

Fabian Leuschner



