

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 255 in Bernhausen

Samstag, 27.01.2024

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
15:00	2x25 Min.	820	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	24 : 32	Schiedsrichter EK Bernhausen
16:30	2x25 Min.	1016	weibliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen a.K. : EJW Münchingen AK als wB2	12:16	Michael Vollmer Ben Schröder
18:00	Letztes Spiel EK Runde					
18:00	2x30 Min.	876	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	26:19	Fabian Leuschner
20:00	HVW 1					